СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
II сессии

от 15.01.2025 г. № 24
р.п. Горьковское

О комиссии по вопросам депутатской этики, уставного
законодательства и соблюдения регламента

Совета Горьковского района Омской области

Для предварительного рассмотрения вопросов депутатской этики,
уставного законодательства и соблюдения регламента, Совет Г орьковского
района Омской области, решил:

1. Создать в Совете Горьковского района Омской области комиссию
по вопросам депутатской этики, уставного законодательства и соблюдения
регламента (далее - Комиссия).

2. Утвердить следующий состав Комиссии:
1) депутат по избирательному округу № 3 Сафронова Ольга

Евгеньевна, председатель Комиссии;
2) депутат по избирательному округу № 11 Кутькина Наталья

Сергеевна, член Комиссии;
3) депутат по избирательному округу № 1 Латыпова Ракия Анваровна,

член Комиссии.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте

Г орьковского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета